LCI
ATTESTATION D'EXAMEN DE TYPE
TYPE EXA MINA TIONERTIFIATE
1 Version :00 LCIE 18 ATEX 1004 X Issue : 00
Directive 2014/341UE Directive 2014/34/EU
2 Apparel! ou Système de Protection destine a ëtre utilisè en Equipment or Protective System Intended for use in Potentially
Atmospheres Explosibles Explosive Atmospheres
3 Produit: Product:

-55°C 5 Tam < +472CC
U s . .. V, I 5... mA, P 5... mW (3)
(1): completed with type designation.
(2): see temperatures table.
(3): completed by electrical parameters.
The marking can be reduce as following:
PCB Piezotronics
Address
Type: EX356XYYY/MNNNZZ
Serial number:
Year of construction
113 G
Ex nA IIC T6. . .482°C Gc
LCIE 18 ATEX 1004 X
U!~ ... V,I:~ ... mA,P:5 ... mW
Tableau des temperatures i Temperatures table
Temperature ambiante
Ambient temperature
Classe de temperature
Temperature class
-55C C S Tamb S +80CC T6
55CC S Tamb :s +95CC T5
-55C C S Tam S +130CC T4
-55C C S Tamb <+195°C T3
-550C S Tamb S +290C T2
550  C S Tamb :5 +440°C Ti
55C C S Tamb 5 +472°C 482CC
L'appareil doit egalement comporter le marquage The equipment shall also bear the usual marking required by
normalement prévu par les normes de construction qul le the product standards applying to such equipment under the
concernent sous la responsabilité du fabricant. manufacturer responsibility.
Seul le texte en francais peut engager la responsabilité du [dO. de document ne peut btre reproduit que dens son intégralité, sans aucune modification. II est
établi en accord a\/ec le référentiel de certification ATEX du LCIE. The LOIE's liability applies only on the French text. This document may only be reproduced in
its entirety and without any change. It is issued in accordance with LCIE's ATEX Certification Rules.
CERT ATEX FORM Os Rev. Q
-
Page 3 of 4
LCIE 33 Avenue du GCnéret Lecterc
Laboratoire Central des Industries Electriques 92260 Fontenaycux-Rosos WWWLCIEFR
tJne sociôté do Bureau VenIce FRANCE
1 Version :00 LCIE 18 ATEX 1004 X Issue :00
13 CONDITIONS PARTICULIERES DUTILISATION '
a. Les paramètres électriques de lalimentation peuvent ètre
connectés a laccéléromètre triaxial haute temperature ne doit
pas dépasser les paramètres electriques définis.
b. Temperature ambiante d'utilisation : -55CC a +472CC.
C. Pour l'installation finale, laccélèromètre triaxial haute
temperature dolt ètre raccordé conformément aux exigences
de la norme EN 60079-14, fournissant et maintenant le degré
de protection IP54.
d. Le montage de l'appareil dans une installation dolt être
effectué de telle sorte que le corps metallique de
laccélèromètre triaxial a haute temperature et le blindage du
cable solent relies de manière fiable a la terre du système.
e. L'appareil devra être installé comme défini dans le plan
n62991 rev. NR du 02/02/2018.
f. Le cable utilisé dolt avoir tine temperature dutilisation
compatible avec lenvironnement dans lequel lappareil est
installé.
14 EXIGENCES ESS ENT] ELLES DE SANTE ET DES ECURITE
Couvertes par les normes Iistèes au point 8.
15 DOCUMENTS DESCRIPTIFS
SPECIFIC CONDITIONS OF USE
The electrical parameters of power supply can be connected
to the triaxial high temperature accelerometer must not